- 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2023〕82号                  签发人：张  庆

关于报送 2023 年省高等职业教育教学质量
与教学改革工程项目申报和认定材料的

报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2023 年省高等职业

教育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》

(粤教职函〔2023〕19号)要求，我校组织开展了申报工作。

项目团队申报、专家评审和学校研究，我校“智能建造永和

建筑产业学院”等 35个项目申报 2023年省高等职业教育教

学质量与教学改革工程项目。其中：示范性产业学院 3项、

实践教学示范基地 4项、校外实践教学示范基地 1项、教师

教学创新团队 1项、高层次技能型兼职教师 2项、技能大师

工作室 2项、专业资源库 1项、精品在线开放课程 3项、教

 - 2 -

改项目 12 项、创新创业训练计划项目 6 项。现将相关材料

报送省教育厅，请审阅。

附件：1.工作联系人和评审网站情况表

      2.质量工程专项投入汇总表

      3.学校质量工程管理文件

      4.各项目申报材料

                      茂名职业技术学院

                                2023年 7月 10日

	Content